14/03/2024, 10:55 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/310E575C/03AFcWeA5wTOxZng3aBcX5mge9ytP-25fi8zRN_ILsYbzA99Ft4o4I-46A1LmXSc… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

SECRETARIA DE SAÚDE
PORTARIA Nº. 027/2024/SMS

LUIZ PEDRO BEZERRA NETO, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE E GESTOR DE SAÚDE, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ART 12° DA LEI
MUNICIPAL N°829 DE 15/12/2021;

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER, de conformidade com o disposto no
Art.1° da Lei N°829/2021, o Senhor ERISVALDO
FERREIRA LIMA, ocupante do cargo de MOTORISTA, 01
(uma) diária para a cidade de MARACANAÚ – CE, no dia
05 de março de 2024, a fim de transportar medicamentos com
capacidade de 150 volumes com a retirada da complementação
do 4º trimestre da PPI, no Centro de Distribuição. Travessa 14
nº 1161, Bairro: Alto Alegre II, Maracanaú – CE
§1°. O valor da diária é de R$350,00 (trezentos e cinquenta
reais) conforme disposto no Anexo I da lei 829/2021

§2°. Fica o Gestor do Fundo Municipal de Saúde autorizado a
ordenar o pagamento do total de R$350,00 (trezentos e
cinquenta reais) da Diária.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 01 de março de
2024

LUIZ PEDRO BEZERRA NETO
Secretário de Saúde

DADOS PESSOAIS DO BENEFICIADO:
RG N°:2000034036220SSPDS/CE
CPF N°:020.002.313-65
ENDEREÇO:Rua Evandro Bitu, n°354, Centro, Altaneira-CE.

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar
Código Identificador:310E575C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 08/03/2024. Edição 3413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/